



**Speciallægeholdingselskabet Ajay
Manohar Chauhan ApS**

Strandvejen 188 C
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25620011

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Ajay Manoharsingh Chauhan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeholdingselskabet Ajay Manohar Chauhan ApS
Strandvejen 188 C
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25620011

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ajay Manoharsingh Chauhan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.703 t.kr. mod et overskud på 1.851 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.973)	(13.156)
Bruttoresultat		(11.973)	(13.156)
Af- og nedskrivninger		(302.969)	(302.969)
Driftsresultat		(314.942)	(316.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.916.892	2.170.027
Andre finansielle indtægter		170.011	45.459
Andre finansielle omkostninger		(44.352)	(52.926)
Resultat før skat		1.727.609	1.846.435
Skat af årets resultat	2	(24.980)	4.724
Årets resultat		1.702.629	1.851.159
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.000.000
Overført resultat		2.629	(148.841)
Resultatdisponering		1.702.629	1.851.159

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.521.190	3.007.267
Finansielle aktiver	3	2.521.190	3.007.267
Anlægsaktiver		2.521.190	3.007.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.771.494	1.473.399
Tilgodehavende selskabsskat		38.897	206.967
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		558.374	697.630
Tilgodehavender		2.368.765	2.377.996
Andre værdipapirer og kapitalandele		739.882	473.742
Værdipapirer og kapitalandele		739.882	473.742
Likvide beholdninger		2.589.120	3.308.287
Omsætningsaktiver		5.697.767	6.160.025
Aktiver		8.218.957	9.167.292

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.186.398	6.183.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.000.000
Egenkapital		7.966.398	8.263.769
Bankgæld		474	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		244.585	896.023
Kortfristede gældsforpligtelser		252.559	903.523
Gældsforpligtelser		252.559	903.523
Passiver		8.218.957	9.167.292
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.183.769	2.000.000	8.263.769
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.629	1.700.000	1.702.629
Egenkapital ultimo	80.000	6.186.398	1.700.000	7.966.398

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	24.980	(4.597)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(127)
	24.980	(4.724)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.100.000
Kostpris ultimo	9.100.000
Opskrivninger primo	8.907.267
Afskrivninger på goodwill	(302.969)
Andel af årets resultat	1.916.892
Opskrivninger ultimo	10.521.190
Nedskrivninger primo	(15.000.000)
Udbytte	(2.100.000)
Nedskrivninger ultimo	(17.100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.521.190

Restsaldo vedrørende koncerngoodwill udgør 290.345 kr. pr. 31.12.2019.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ultralyd & Røntgenklinik ApS	Gentofte	ApS	100	2.230.852	1.916.892

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
